
DODATEK Č. 1 K LICENČNÍ SMLOUVĚ ze dne 20. 11. 2020 

uzavřené ve smyslu § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákona (OZ) v platném 
znění 

mezi 

Nabyvatel: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
se sldlem: Brno, Žerotínovo náměstí 617/9, PSČ 601 77 
doručovací adresa: Brno, Šumavská 416/15, PSČ 602 00 
zastoupená: prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
IČ : 00216224 
DIČ: CZ00216224 
(dále jen Nabyvatel) 

a 

Poskytovatel: Globema CS, s.r.o. 
se sídlem: Praha 6, Nové domy 154, Přední Kopanina, PSČ 164 00 
jednající : Ondřej Martínek, jednatel společnosti 
IČ : 271 96 402 
DIČ: CZ27196402 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103637 (dále 
jen Poskytovatel) 

Článek I. Sjednané změny smlouvy 

Smluvní strany se dohodly: 

1. Termín pro dodání položky "Licence Vyjadřováni o existenci sítí" uvedený v článku l i. odst. 3 
smlouvy v tabulce na posledním řádku se prodlužuje „do 30. 3. 2021" 

2. Cena za dodání výše uvedené položky „Licence Vyjadřování o existenci sítí" se snižuje 
z původně uvedené částky „55 000,- CZK" nově na „49 500,- CZK". 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Článek Ill. Ostatní ustanovení 

1. tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejněni v Registru smluv. 

V .f ~ ... dne: ~:.~:"?.f?.~1 ~ - 1 -03- 2021 
V .. ~r..':?.~ .... dne: .............. . 

za Poskytovatele za Nabyvatele 




